
 

 

STODOLA MICHALA TUČNÉHO 
„VZPOMÍNKOVÝ KONCERT K 30. VÝROČÍ“ 

 

17. 1. 2026 | 20:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 10. 3. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert „STODOLA MICHALA TUČNÉHO – VZPOMÍNKOVÝ KONCERT K 30. VÝROČÍ“, který se 
uskuteční v pražské O2 areně dne 17. 1. 2026 při příležitosti 30. výročí úmrtí nejslavnějšího interpreta tohoto žánru v Česku.  

Speciální pocta Michalu Tučnému se uskuteční v největší české hale v sobotu 17. ledna 2026. Dvouapůlhodinovým večerem 
provede moderátor Aleš Háma a fanoušci se mohou těšit na plejádu písní svého oblíbeného zpěváka v podání velkých 
českých hvězd. Kromě Pepy Vojtka, Marty Jandové, Věry Martinové, Tučného kolegy z Fešáků Tomáše Linky, skupiny 
Tučnáci nebo dokonce dcery Michaely Tučné vystoupí řada dalších populárních interpretů. Chybět nebudou ani vzpomínky 
nejbližších kolegů, přátel a rodiny a nejedno překvapení. Zazní největší hity, ale i méně známé písně z  počátků kariéry, 
z období s kapelami Greenhorns a Rangers.  
 
„Michal Tučný je podle nás zpěvák, který si vzpomínku v podobě výročního koncertu rozhodně zaslouží. Asi bychom nenašli 
nikoho, kdo nikdy neslyšel hity jako Prodavač, Báječná ženská nebo Tam u nebeských bran. Dodnes zní jeho písně u táboráků, 
učí se ve školách a notuje si je široká veřejnost bez ohledu na to, jestli poslouchá country nebo ne. Akcí chceme připomenout  
osobnost Michala Tučného, zavzpomínat na něj a uspořádat koncert, který si zaslouží a který věříme, že by měl, kdyby tu byl 
dnes s námi,“ říká Michal Šesták, promotér koncertu z eventové agentury Evil Team.  
 
Michal Tučný zůstává i po třiceti letech od svého skonu velkým pojmem české pop music. Písně jako Báječná ženská, 
Prodavač, Tam u nebeských bran, Pověste ho vejš nebo Všichni jsou už v Mexiku zlidověly a dodnes zní napříč generacemi a 
baví, jak pamětníky, tak i stále mladší posluchače. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 700,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vygenerování hometicketu, 
zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné tisknout – u turniketů stačí 
předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny 
k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. 
Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul 
vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v  době od 13.00 do 18.00 hodin, 
v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 18. 12. 2025. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

 

 



 

 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

